

证券代码:603388 证券简称:元成股份 公告编号:2017-009 浙江元成园林集团股份有限公司 关于修改公司章程并办理工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。经中国证券监督管理委员会(关于核准浙江元成园林集团股份有限公司首次公开发行股票(批复)(证监许可[2017]208号)核准,浙江元成园林集团股份有限公司(以下简称“公司”)首次公开发行人民币普通股(A股)2500万股,目前公司股票已在上海证券交易所上市。

根据2014年9月3日召开的公司2014年第三次临时股东大会审议通过了《关于浙江元成园林集团股份有限公司章程(草案)的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理浙江元成园林集团股份有限公司相关事项的议案》(授权有效期24个月)。根据该议案,公司股东大会同意授权公司董事会在公司首次公开发行股票成功向企业的登记管理部门办理公司章程、注册资金及所涉及其他事项的变更登记和备案手续,并可根据证券监管部门和企业登记管理部门的意见修改公司章程。

2017年4月19日公司第三届董事会第十五次会议审议通过了《浙江元成园林集团股份有限公司关于修改公司章程并办理工商登记的议案》,根据该议案,公司在上述股东大会决议中对董事会的授权,董事会同意公司依据《上市公司章程指引(2016年修订)》、《上市公司股东大会规则(2016年修订)》、《上海证券交易所股票上市规则》等规章、规范性文件的规定和本次发行上市的具体情况,对《浙江元成园林集团股份有限公司章程(草案)》进行修改,按照修改内容编制《浙江元成园林集团股份有限公司章程(修订本)》并向公司登记机关申请办理变更登记、章程备案等相关手续,该议案尚需提请公司2017年第一次临时股东大会审议。

公司对《浙江元成园林集团股份有限公司章程(草案)》进行如下修改:

Table with 2 columns: 修改前 (Before Modification) and 修改后 (After Modification). Contains detailed amendments to the company's articles of association, including articles 2, 13, 18, and 19.

公司将根据以上修改内容编制《浙江元成园林集团股份有限公司章程(修订本)》,在2017年临时股东大会审议通过《关于修改公司章程并办理工商登记的议案》后,《浙江元成园林集团股份有限公司章程(修订本)》正式生效施行,原公司章程同时废止。

《浙江元成园林集团股份有限公司章程(修订本)》同日将刊登在上海证券交易所网站。 备查文件: 1、《浙江元成园林集团股份有限公司第三届董事会第七次会议决议》; 2、《浙江元成园林集团股份有限公司章程(修订本)》。 特此公告

浙江元成园林集团股份有限公司 董事会 2017年4月20日

中信建投基金增加中期资产管理有限公司 为多只基金的销售机构的公告

根据中信建投基金管理有限公司与中期资产管理有限公司(以下简称“中期资管”)签署的销售协议,自2017年4月21日起,中信建投基金管理有限公司增加中期资管办理中信建投稳信定期开放债券型证券投资基金(基金代码:A类 000503 C类 000504)、中信建投货币市场基金(基金代码:000738)、中信建投凤凰货币市场基金(基金代码:001006)、中信建投睿信灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:000926)、中信建投稳利保本混合型证券投资基金(基金代码:000804)、中信建投稳利保本2号混合型证券投资基金(基金代码:001914)、中信建投医改灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:002408)、中信建投稳益保本混合型证券投资基金(基金代码:002640)、中信建投智信物联网灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:001809)、中信建投睿利灵活配置混合型发起式证券投资基金(基金代码:003308)、中信建投睿康混合型证券投资基金(基金代码:A类 004268 C类 004269)的销售业务。

自2017年4月21日起,投资者可在中期资管办理本基金的认(申)购、赎回等业务。 费率优惠:

中信建投基金增加上海好买基金销售有限公司 为多只基金的销售机构的公告

根据中信建投基金管理有限公司与上海好买基金销售有限公司(以下简称“好买基金”)签署的销售协议,自2017年4月21日起,中信建投基金管理有限公司增加好买基金办理中信建投稳信定期开放债券型证券投资基金(基金代码:A类 000503 C类 000504)、中信建投货币市场基金(基金代码:000738)、中信建投凤凰货币市场基金(基金代码:001006)、中信建投睿信灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:000926)、中信建投稳利保本混合型证券投资基金(基金代码:000804)、中信建投稳利保本2号混合型证券投资基金(基金代码:001914)、中信建投医改灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:002408)、中信建投稳益保本混合型证券投资基金(基金代码:002640)、中信建投智信物联网灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:001809)、中信建投睿利灵活配置混合型发起式证券投资基金(基金代码:003308)、中信建投睿康混合型证券投资基金(基金代码:A类 004268 C类 004269)的销售业务。

自2017年4月21日起,投资者可在好买基金办理本基金的认(申)购、赎回等业务。 费率优惠:

中信建投基金管理有限公司 2017年4月21日

证券代码:600301 证券简称:ST南化 公告编号:2017-12 南宁化工股份有限公司 2016年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: 本次会议是否有否决议案:无 一、会议召开和出席情况 (一)股东大会召开的时间:2017年4月20日 (二)股东大会召开的地点:广西壮族自治区南宁市良庆区银海大道1223号 (三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:

Table showing attendance statistics for the 2016 Annual General Meeting, including total shareholders, those attending in person, and those attending via proxy.

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。 本次会议会议由董事会召集,董事长韦福先生主持会议,会议采取现场投票与网络投票相结合的方式进行了表决,会议的召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况 1、公司在任董事9人,出席7人,黄葆源先生因同时另有会议未能出席,吴松先生因出差未出席。 2、公司在任监事5人,出席4人,向红女士因同时另有会议未能出席。

3、董事会秘书蔡桂生先生出席了本次股东大会;公司高管总工程师陈军先生、财务负责人张海坚先生列席了本次会议。

二、议案审议情况 (一)非累积投票议案 1、议案名称:《公司2016年度董事会工作报告》 审议结果:通过 表决情况:

Table showing the voting results for the 2016 Board of Directors Report, with 100% approval.

2、议案名称:《公司2016年度监事会工作报告》 审议结果:通过 表决情况:

Table showing the voting results for the 2016 Supervisory Board Report, with 100% approval.

3、议案名称:《关于计提资产减值准备的议案》 审议结果:通过 表决情况:

Table showing the voting results for the asset impairment provision proposal, with 99.727% approval.

4、议案名称:《公司2016年度财务决算报告》 审议结果:通过 表决情况:

Table showing the voting results for the 2016 financial statement, with 100% approval.

证券代码:600301 证券简称:ST南化 编号:临2017-13 南宁化工股份有限公司 关于办公地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司已于2017年4月20日搬迁至新办公地址办公,现将公司新的办公地址及联系方式公告如下: 办公地址:广西南宁市良庆区银海大道1223号中国东盟进出口大宗商品展示交易中心楼7楼

南宁化工股份有限公司 2017年4月21日

财通可持续发展主题混合型 证券投资基金暂停大额申购(转换转入)业务的公告

公告送出日期:2017年4月21日

Table with columns: 公告基本信息 (Announcement Basic Information), 基金名称 (Fund Name), 基金简称 (Fund Abbreviation), 基金代码 (Fund Code), 基金管理人名称 (Fund Manager Name), 公告依据 (Announcement Basis), 暂停申购/转换/赎回日期 (Suspended Dates), 限制申购/赎回金额 (Limits), 其他需要提示的事项 (Other Information).

及转换转入金额不得超过100万元(不含100万元)。如单日累计申购及转换转入金额超过100万元,本公司有权部分或全部拒绝。 在上述期间的交易日,本基金赎回业务等其他业务以及本基金管理人管理的其他开放式基金的各项交易业务仍照常办理;恢复办理大额申购相关业务,本公司将另行公告。

特此公告。 财通基金管理有限公司 二〇一七年四月二十一日

关于财通基金管理有限公司旗下部分基金增加江西银行股份有限公司为代销机构的公告

一、根据财通基金管理有限公司(下称“本公司”)与江西银行股份有限公司(下称:“江西银行”)签署的开放式证券投资基金销售代理协议,江西银行自2017年4月21日起将代理本公司旗下部分基金的销售业务,现将有关事项公告如下: 二、适用基金: 财通价值动量混合型证券投资基金(基金代码:720001); 财通多策略稳健增长债券型证券投资基金A(基金代码:720002); 财通收益增强债券型证券投资基金A(基金代码:720003); 财通纯债债券型证券投资基金A(基金代码:000497); 中证财通中国可持续发展100(ECP1 ESG)指数增强型证券投资基金A(基金代码:000042); 财通可持续发展主题混合型证券投资基金(基金代码:000017); 财通成长优选混合型证券投资基金(基金代码:001480); 财通财富货币市场基金A2(基金代码:002957); 财通财富货币市场基金B(基金代码:002958)。

自2017年4月21日起,投资者可以通过江西银行的指定方式办理基金账户的开户及上述基金的申购、赎回等业务,基金处于封闭期内的,江西银行将予该等基金开放日常申购、赎回业务后代理其销售业务。

财通基金管理有限公司 二〇一七年四月二十一日